ESTADO DO AMAPÁ

CÂMARA MUNICIPAL DE AMAPÁ
PALÁCIO VERADOR LUCIMAR DOS PASSOS

PODER LEGISLATIVO

Câmara Municipal de Amapá, Palácio Vereador Lucimar dos Passos.
Praça Barão do Rio BrancoAmapá/AP, CEP: 68950-000.

PORTARIA Nº 031/2025

O Presidente da Câmara Municipal de Amapá, no uso de suas atribuições legais, e considerando
a exoneração da servidora JAMILLY MORAIS DE MORAIS, nomeada como presidente da Comissão

Permanente de Licitação (CPL), RESOLVE:

Artigo 1º- Nomear ALLYNE CHRISTINE DUARTE NAHUM para exercer a função de presidente da

Comissão Permanente de Licitação.

Artigo 2º - Esta exoneração produzirá efeitos retroativos a contar do dia 02 de Junho de 2025, para

todos os fins legais.

Artigo 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Amapá, 09 de junho de 2025.

ROBERTA KAROLINY DE ALMEIDA DA MATTA

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE AMAPÁ

		2025-06-09T09:35:43-0300